様式第４号（第１６条関係）
年　　月　　日
花巻市長　　　　　　　　　様
団体名
住所
代表者
運転者
資源集団回収時における公用車事故届出書
　（人身・物損）事故を起こしましたので、花巻市資源集団回収時における公用車の貸出しに関する要綱第１６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
	事故発生日時
	年　　月　　日（　　）　　　時　　分

	事故発生場所

	使 用 車 両
	１
	三菱　　岩手４００す４５０６

	２
	いすゞ　岩手４００ち６０６３

	３
	トヨタ　岩手４００な４８５

	事　故　の　当　事　者
	当方
	運転者

	住所

	同乗者

	住所

	同乗者

	住所

	相手側
	氏名

	住所

	電話番号

	自動車登録番号

	契約保険会社

	契約保険会社の
連絡先

	傷害の
部位・程度
	当方

	相手方

	物件破損の
程度
	当方

	相手方

	事故の原因

	事故の
発生状況
	裏面のとおり

	備考

事故の発生状況
	事故の概要

	事故現場の見取図

	横断
歩道
	自車
	相手車
	進行
方向
	信号
	一時
停止
	一方
通行
	人
	自転車